

Årsredovisning

för

Umecrine AB

556582-0684

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Umecrine AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsberättelsen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen

Umeå 2022-11-03



Torbjörn Bäckström

Styrelsen och verkställande direktören för Umecrine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk forskning och läkemedelsutveckling mot köns- och stresshormon orsakade sjukdomar. Bolaget har sitt säte i Umeå kommun, Sverige. Bolaget har likvida medel som räcker överskådlig framtid och arbetar med att starta upp ett nytt läkemedelsprojekt mot fetma och överätning. Bolaget har ingen anställd men anlitar konsulter. EU anslag till Umecrine AB avslutades 211231. Bolagets projektanställde en doktorand finansieras via EU anslaget fram till 31/12 2021. Projektanställningen löpte ut då anslaget avslutades december 2021.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Umecrine AB har genomfört två djurstudier med positiva resultat inom fetmaprojektet och söker nu efter investerare för att kunna starta upp läkemedelsutveckling mot framförallt "orphan" indikationen Prader-Willis syndrom samt kvinnliga indikationen polycystiskt ovarial syndrom. Umecrine AB har tidigare uppfunnit flera nya substanser med en mycket fördelaktig receptorbindnings profil för receptorn som är kopplad till matintag och överätning. Fyra av dessa substanser är patentsökta under året. Styrelsen har dock beslutat att inte starta läkemedelsutvecklingen i fetma projektet innan finansiering uppnåtts helst genom utdelning från något av intressebolagen.

Intressebolaget Asarina Pharma AB genomförde den 24/9 2018 en notering på NASDAC börsen och listan "First North" noteringen tillförde Asarina Pharma AB tillräckligt med medel för att kunna genomföra kliniska studier på indikationen premenstruellt dysforiskt syndrom och Torettes syndrom. Preliminära första topline resultaten visade ingen signifikant skillnad mot placebo. En Ad hoc analys av data visar dock att behandlingseffekten kom tidigare i sjukdomsförloppet och visade en klar förbättrande effekt gentemot placebo. Resultaten har redovisats i en uppsats. (Bäckström T, Ekberg K, Hirschberg AL, Bixo M, Epperson CN, Briggs P, Panay N, O'Brien S. A randomized, double-blind study on efficacy and safety of sepranolone in premenstrual dysphoric disorder. *Psychoneuroendocrinology*. 2021 Sep 23;133:105426 doi:10.1016/j.psyneuen.2021.105426).

Umecrine Cognition AB har under året framgångsrikt genomfört en studie på indikationen Hepatisk encephalopati. Analysen av resultaten visar en positiv effekt på de objektiva mätparametrarna och en fortsatt utveckling av läkemedels kandidat pågår och resultaten har publicerats. (Montagnese S, Lauridsen M, Vilstrup H, Zarantonello L, Lakner G, Fitilev S, Zupánets I, Kozlova I, Bunkova E, Tomaszewicz K, Berglund JE, Rorsman F, Hagstrom H, Kechagias S, Edmark-Ocklind C, Mauncy J, Thuaar F, Mokhtarini

M. Bäckström T, Doverskog M, Lins L-E, Månsson M, Samuelsson P, Nilsson D, Schalling M, Johansson M, Arlander E, Scharschmidt B. F.A pilot study of Golexanolone, a new GABA-A receptor modulating steroid antagonist, in patients with covert hepatic encephalopathy. *Journal of Hepatology*. 2021 Jul;75(1):98-107.doi:10.106/j.jhep2021.03.012)

Umecrine AB har drabbats av Covid-19 restriktionerna och sjuklighet. Doktoranden Roshni Das har inte kunnat genomföra sina projekt som planerat varför hennes projekt har fördröjts. Dock har ett arbete publicerats. (Roshni Das, Gianna Ragagnoli, Jessica Sjöstedt, Maja Johansson, David Haage, Michael Druzin, Staffan Johansson, Torbjörn Bäckström. Medroxyprogesterone acetate positively modulates specific GABAA-receptor subtypes- affecting memory and cognition. *Psychoneuroendocrinology* 141 (2022) 105754).

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Asarina Pharma fortsätter sina pågående studier rörande Torette's syndrom och fortsatta analyser kommer att göras på data från PMDS studien.

På grund av Covid-19 pandemin så har programmet för doktoranden Roshni Das fördröjts och har inte fullt genomförts då hennes anställningskontrakt löpte ut 31/12 2021.

Ägare 2022-04-30

Mobatoba AB 46,26 %
NeuroGyn Norr AB 36,15 %
Östersjö stiftelsen 6,01 %
Polarrenen AB 1,55 %
Forskar gruppen 10,03 %

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	410	305	0	20
Resultat efter finansiella poster	1 196	12 602	209	-182
Soliditet (%)	79,0	75,8	21,7	17,1

Forskning och utveckling bedrivs mer i bolag i intressesfären. Ytterligare finansiering krävs för nya projekt. Nettoomsättningen har ökat då man sålt substans från varulagret samt att man hyrt ut personal till samarbetspartner under del av året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	104 774	1 174 177	12 601 654	13 880 605
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		12 601 654	-12 601 654	0
Årets resultat			1 196 398	1 196 398
Belopp vid årets utgång	104 774	13 775 831	1 196 398	15 077 003

Umecrine AB
Org.nr 556582-0684

4(9)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 775 831
årets vinst	1 196 398
	14 972 229

disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 972 229
	14 972 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022110700217

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		410 009	305 427
Övriga rörelseintäkter		670 485	264 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 080 494	570 332
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 048	-215
Övriga externa kostnader		-455 209	-289 832
Personalkostnader	2	-281 934	-439 868
Summa rörelsekostnader		-816 190	-729 915
Rörelseresultat		264 303	-159 583
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	742
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3	932 095	12 763 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 000
Summa finansiella poster		932 095	12 761 237
Resultat efter finansiella poster		1 196 398	12 601 654
Resultat före skatt		1 196 398	12 601 654
Årets resultat		1 196 398	12 601 654

Umecrine AB
Org.nr 556582-0684

6 (9)

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

17 484 329

16 552 234

Summa finansiella anläggningstillgångar

17 484 329

16 552 234

Summa anläggningstillgångar

17 484 329

16 552 234

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

513 627

513 841

Summa varulager

513 627

513 841

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

16 461

14 950

Summa kortfristiga fordringar

16 461

14 950

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 062 885

1 233 760

Summa kassa och bank

1 062 885

1 233 760

Summa omsättningstillgångar

1 592 973

1 762 551

SUMMA TILLGÅNGAR

19 077 302

18 314 785

2022110700219

Umecrine AB
Org.nr 556582-0684

7(9)

2022110700220

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

104 774

104 774

Summa bundet eget kapital

104 774

104 774

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 775 831

1 174 177

Årets resultat

1 196 398

12 601 654

Summa fritt eget kapital

14 972 230

13 775 831

Summa eget kapital

15 077 004

13 880 606

Långfristiga skulder

Konvertibelt lån

4

4 000 000

4 000 000

Summa långfristiga skulder

4 000 000

4 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

198

52 470

Övriga skulder

100

32 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

349 556

Summa kortfristiga skulder

298

434 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 077 302

18 314 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 484 329	17 834 329
Försäljningar		-350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 484 329	17 484 329
Ingående nedskrivningar	-932 095	-13 695 590
Återförda nedskrivningar	932 095	12 763 495
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-932 095
Utgående redovisat värde	17 484 329	16 552 234

Not 4 Långfristiga skulder

Det konvertibla lånet löpte med räntan STIBOR 90 och förföll formellt till betalning 2018-12-31. Lånet var ej berättigat till förtida inlösen. Lånet kunde konverterats till aktier fram till 2018-10-31. Konverteringskursen var 10,40 kr.

En förlängning av konvertibla lånet med en konverteringskurs på 5,17 i 7 år (2025-09-30) med samma villkor som tidigare har accepterats.

Umecrine AB
Org.nr 556582-0684

9 (9)

2022110700222

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2022 den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

Torbjörn Bäckström
Verkställande direktör

Mingde Wang

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022 den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Marcus Sundberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

UMECRINE AB 556582-0684 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-17 16:49:52 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Teobjörn Jäckström

Datum

Teobjörn Jäckström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-17 17:08:35 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mingde Wang

Datum

Mingde Wang

Leveranskanal: E-post

ÖHRLING PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 5560796740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-18 09:01:24 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Leif Marcus Sundberg

Datum

Marcus Sundberg

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2022110700223
